
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. //# PKol.N* 6$M Lì 21-10-2014

Oggetto: Impegno spesa per riparazione e manutenzione Autovettura Comunale
Targata BZ076NM- integrazione determina n.94 del 15-07-2014

Premesso che l'autovettura comunale per il suo funzionamento necessita di ulteriori lavori
di riparazione non previsti nella determina n.94 del 15-07-2014-
Visto a tal uopo l'ulteriore preventivo di spesa della ditta "Jonica Carrozzeria" di
Pinocchio Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa
di Riva RIVA 01275650834, assunto in protocollo al n. 6549 in data 21-10-2014
dell'importo compreso IVA di €. 164,85 di cui €.135,12 per lavori e €.29,73 per IVA,
ritenutolo congrue;
Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale
C.E in corso di formazione-
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 del D.Leg.vo n.163/2006;
Vista la determina sindacale n.12 del 04-08-2014, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Di impegnare la ulteriore somma di €.164,85 iva inclusa per lavori di riparazione e
manutenzione dell'autovettura comunale, imputando la relativa spesa all'apposito capitolo
del bilancio C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta disponibilità-
2)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
3)Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Jonica Carrozzeria" di
Pinocchio Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa
di Riva P.IVA 01275650834, giusto preventivo assunto in protocollo al n.6549 in data 21-
10-2014 dell'importo compreso IVA di €. 164,85 di cui €.135,12 per lavori e €.29,73 per
IVA.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione
da parte dell'U.T.C, e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttore^Atea Tecnica

/•^J»V 7' \i v o~3LT-~j- A)

Visto per la oQ^eijfefà finanziaria al Cod. mecc. j^J ({in\ In ir» I n ~ /"*•'*».«•' i';U^^««*A> Ai e IA/I o^ ' /



OFFICINA AUTORIZZATA "FIAT "

V/'a V. E Orando, 22 - Tei. e Fax 0942 750569
98028 S. TERESA Di RIVA (ME)

P.L VA 01 275 650 834

Indirizzo email:jonicacarrozzeria@alice.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Forza D'Agro

OGGETTO: Preventivo n. 78 del 30.0^2014: lavori su Lancia Lybra targata BZ076NM.

Ad integrazione dei lavori previsti nel preventivo di cui in oggetto, si allega

preventivo n. 128 del 20.10.2014.

Si precisa che i lavori si sono resi necessari in corso d'opera a seguito di

verifica dell'impianto frenante.

LA JONJCAPARROZZERIA
JONICA CARRZZERIA

750569
9 Q23 S TERESA DI RIVA (ME)

C.F.:FNCDHC»»BO»B»1lf

COMUNE O! FCRZA D'AGRO'
i'" ' ' - • ' •

del. Zl-io-ftj



JONICA CARROZZERIA

DI PINOCCHIO DOMENICO

VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO 22

98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME)

P. Iva: 01275650834 C.F.: FNCDNC59B06B918F

Tei. 0942 750569 Email jonicacarrozzeria@alice.it

Preventivo 14000128 del 20/10/2014

Sinistro 0 del O//

Comp. Assic.

V
Cliente

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

Intestatario

P.ZZA GIOVANNI FORZA D'AGRO' ME

Veicolo (Marca - Modello - Versione)
LANCIA LYBRA (05/99>10/06<) 1.9 JTD (77Kw) LX Ber. 4p/d/1910cc

Val. Comm.te Colore
0,00

Tipo Smalto
DOPPIOSTRATO

: Voci dell'intervento riparativo

Part Number Listino Ricambi aggiornato al 01 09201 4

77365786 Seré

Equi

{ Ritiro

i Sma
!

i

j

! pastiglie freni post.

ibratura e convergenza ant. e post.

> mezzo con carroattrezzi omaggio

dimenio Rifiuti 1,8% Su Eu. 132,73

Totale Tempi

Supplemento doppiostrato
ore

Supplemento finltura
ore

SR

D Tempo

S

SR

Tempo aggiunto per verniciatura
ore

TOTALE RICAMBI

MATERIALI DI CONSUMO

USO DIME

MANO D' OPERA

MECCANICA

ore VE + Supplementi 0,00

ore x C/ora 20,00

ore 3,00 x 6/ora 20,00

TOTALI €

•̂̂ •̂k Note
Ai«9MBv " ritiro con carroattrezzi si è reso necessario perche veicolo non

70007 funzionante per danni all'assale posi. Dx.
i

fQUBlVEMJPMF'
iNFOCARi
•*M**Wfi»S<MiJi» || preventivo e ajto eseguilo sulle parti visibili. Il costo dei materiali di consumo e dei ricambi è

RELEASE 09.2014 stato dedotto dai listini attuali dei nostri fornitori, pertanto potrebbe essere soggeno a variazioni.

Fermo tecnico
001

LA

D Tempo

S

LA

Targa
BZ076NM

Km.
0000000

VE

D Tempo

S

VE

ME

Tempo

0,50

2,50

ME
3,00

Totale tempi supplementari
ore

IMPONIBILE

75,12

60,00

135,12

Telaio

0

1a Immatricolazione
00/00/0000

DM
S.C.

Costo dei Ricambi

(in euro IVA esclusa)

72,73

2,39

Totale Ricambi
75,12

Totale tempi VE
ore

L /.KA

16,53

13,20

29,73

TOTALE

91,65

73,20

164,85

Timbro e Firma

JONICA CARROZZERIA
di Pinocchio Domenico

via Vittorio E Orlando, 22
Tei. e Fax0942 T50569

& .-.2° S T F R f S A DI RIVA (ME)
"• ..:<os:.' '' F FNCDNC59BOtB31lf

Stampato con Rock by CWSìnformatica S.r.l. - Tei 081 7877318 www.cwsinfprmatica.com - Autorizzato Infbcar-Quattroruote Pagina 1 di i



COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. 94 Lì 15-07-2014 CODICE CIG. ZZ91004B46

Oggetto: Impegno spesa per riparazione e manutenzione Autovettura Comunale
Targata BZ076NM-

Premesso che l'autovettura comunale per il suo funzionamento necessita dei lavori di
riparazione e di manutenzione-
Visto a tal uopo il preventivo di spesa della ditta "Ionica Carrozzeria" di Finocchio
Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa di Riva
RIVA 01275650834, assunto in protocollo al n. 4099 in data 26-06-2014 dell'importo
compreso IVA di €. 963,08 di cui €.789,41 per lavori e €.173,67 per IVA, ritenutolo
congrue;
Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale
C.E in corso di formazione-
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 del D.Leg.vo n.163/2006;
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Di impegnare la somma di €.963,08 iva inclusa per lavori di riparazione e manutenzione
dell'autovettura comunale, imputando la relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio
C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta disponibilità-
2)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
3)Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Ionica Carrozzeria" di
Finocchio Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa
di Riva P.IVA 01275650834, giusto preventivo assunto in protocollo al n. 4099 in data 26-
06-2014 dell'importo compreso IVA di €. 963,08 di cui €.789,41 per lavori e €.173,67 per
IVA.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione
da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttore Area Tecnica
(Ing.Pietro Mifa)

Visto per la còfte/ÌUra finanziaria al Cod.
N. ,/O!Q hi \r Fimpotóiitìi€.963,08


